CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo CM nº 9180/2017

Assunto: Seleção de estagiários – Edital nº 01/2018

   A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO

SUL torna público a todos os interessados que foi HOMOLOGADO o

resultado definitivo da seleção de vagas de estágio de nível médio e superior

(Edital nº 01/2018), cuja relação classificatória segue em anexo e faz parte

integrante deste aviso.

São Caetano do Sul, 05 de julho de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente